



Enfor A/S

Røjelskær 11, 3.
2840 Holte
CVR No. 29421633

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 16.06.2023

Mikkel Westenholz

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2022	7
Balance sheet at 31.12.2022	8
Statement of changes in equity for 2022	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Enfor A/S

Røjelskær 11, 3.

2840 Holte

Business Registration No.: 29421633

Registered office: Rudersdal

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Phone number: 45350350

URL: www.enfor.eu

E-mail: miw@enfor.dk

Board of Directors

Torben Skov Nielsen

Henrik Madsen

Mikkel Westenholz

Henrik Aalborg Nielsen

Michael Worm Glass

Executive Board

Mikkel Westenholz

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to develop software-based forecasting, analysis and optimization systems for The energy sector, including forecasting systems for wind energy, heat consumption, gas consumption, etc.

In addition, the company undertakes consulting tasks within forecasting, analysis and optimization in connection with energy systems.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The result for the year shows a profit of DKK 1,081 thousand, against a profit of DKK 1,132 thousand last year. The result is considered to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		16,057,342	11,396,489
Staff costs	1	(14,334,857)	(9,846,395)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(46,433)	(50,228)
Operating profit/loss		1,676,052	1,499,866
Other financial income	3	0	2,108
Other financial expenses	4	(93,041)	(48,194)
Profit/loss before tax		1,583,011	1,453,780
Tax on profit/loss for the year	5	(497,841)	(321,392)
Profit/loss for the year		1,085,170	1,132,388
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,085,170	1,132,388
Proposed distribution of profit and loss		1,085,170	1,132,388

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Acquired intangible assets		36,631	83,064
Intangible assets	6	36,631	83,064
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Leasehold improvements		0	0
Property, plant and equipment	7	0	0
Deposits		249,850	189,950
Financial assets	8	249,850	189,950
Fixed assets		286,481	273,014
Trade receivables		3,193,736	2,189,126
Contract work in progress		859,256	631,556
Other receivables		217,130	357,279
Income tax receivable		144,100	149,039
Prepayments		235,431	248,932
Receivables		4,649,653	3,575,932
Cash		6,390,947	3,327,403
Current assets		11,040,600	6,903,335
Assets		11,327,081	7,176,349

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		420,000	420,000
Retained earnings		2,217,559	1,132,389
Equity		2,637,559	1,552,389
Deferred tax		540,000	324,000
Provisions		540,000	324,000
Prepayments received from customers		6,069,582	3,883,388
Trade payables		650,983	486,662
Payables to owners and management		0	3,728
Income tax payable		26,699	30,889
Other payables		1,402,258	895,293
Current liabilities other than provisions		8,149,522	5,299,960
Liabilities other than provisions		8,149,522	5,299,960
Equity and liabilities		11,327,081	7,176,349

Unrecognised rental and lease commitments

9

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	420,000	1,132,389	1,552,389
Profit/loss for the year	0	1,085,170	1,085,170
Equity end of year	420,000	2,217,559	2,637,559

Notes

1 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	12,612,085	9,042,004
Pension costs	1,177,924	654,642
Other social security costs	127,111	71,401
Other staff costs	417,737	78,348
	14,334,857	9,846,395
Average number of full-time employees	16	13

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022	2021
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	46,433	46,433
Depreciation of property, plant and equipment	0	3,795
	46,433	50,228

3 Other financial income

	2022	2021
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	0	2,108
	0	2,108

4 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest expenses	53,779	28,754
Exchange rate adjustments	39,262	19,440
	93,041	48,194

5 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Current tax	132,779	134,888
Change in deferred tax	216,000	186,504
Adjustment concerning previous years	149,062	0
	497,841	321,392

6 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	325,030
Cost end of year	325,030
Amortisation and impairment losses beginning of year	(241,966)
Amortisation for the year	(46,433)
Amortisation and impairment losses end of year	(288,399)
Carrying amount end of year	36,631

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	351,301	33,216
Cost end of year	351,301	33,216
Depreciation and impairment losses beginning of year	(351,301)	(33,216)
Depreciation and impairment losses end of year	(351,301)	(33,216)
Carrying amount end of year	0	0

8 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	189,950
Additions	59,900
Cost end of year	249,850
Carrying amount end of year	249,850

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK	2021 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	874,473	1,044,725
